
 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
privind convocarea şedinţei ordinare a Consiliului Judeţean Argeş 

 
Preşedintele Consiliului Judeţean Argeş; 
Analizând Referatul nr.4873/21.02.2025 întocmit de Direcţia Juridică Administraţie 

Publică  Locală; 
În temeiul dispoziţiilor  art. 178, alin. 1 coroborat cu art. 191, alin. 3 lit. a) și  art.196 

alin.1, lit. b) din Codul administrativ, aprobat prin Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 
57/2019, cu modificările și completările ulterioare, 
 

D I S P U N E: 

ART.1. Se convoacă Consiliul Judeţean Argeş în şedinţă ordinară pentru data de 27.02.2025, ora 
1200, atât cu participarea fizică a consilierilor județeni în sala de ședințe de la sediul Consiliului 
Județean Argeș - Piața Vasile Milea, nr.1, cât și în sistem on-line pentru aprobarea proiectului 
ordinii de zi, conform anexei, parte integrantă din prezenta dispoziție.  

ART.2. Proiectele de hotărâre, precum și materialele care le însoțesc, sunt afișate pe site–ul 
Consiliului Județean Argeș la secțiunea ”ședințe de consiliu”. 

 
ART.3. Având în vedere materialele afișate pe site-ul instituției, consilierii județeni sunt invitați 
să formuleze și să depună, la secretarul general al județului, amendamente la proiectele de 
hotărâre, dacă este cazul. 
 
ART.4. Serviciul Legislativ Transparență Decizională va comunica dispoziția: 

 Instituției Prefectului - Județul Argeș; 
 Consilierilor județeni; 
 Locuitorilor județului Argeș prin afișarea pe pagina de internet a Județului Argeș. 

 
PREȘEDINTE, 
ION MÎNZÎNĂ 

                                                                                                  Contrasemnează,                                                            
                                                                            SECRETARUL GENERAL AL  JUDEȚULUI 
 
                                                                                                     Ionel VOICA 
Dată astăzi ___________2025  
Nr. ____ 

  
JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
PREȘEDINTE 

Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 
Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137  

                      www.cjarges.ro  
 

Operator de date personale nr. 37708 
  



 
 

PROIECT DE DISPOZIŢIE 
privind convocarea şedinţei ordinare a Consiliului Judeţean Argeş 

 
Preşedintele Consiliului Judeţean Argeş; 
Analizând Referatul nr.4873/21.02.2025  întocmit de Direcţia Juridică Administraţie 

Publică  Locală; 
În temeiul dispoziţiilor  art. 178, alin. 1 coroborat cu art. 191, alin. 3 lit. a) și  art.196 

alin.1, lit. b) din Codul administrativ, aprobat prin Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 
57/2019, cu modificările și completările ulterioare, 
 

D I S P U N E: 

ART.1. Se convoacă Consiliul Judeţean Argeş în şedinţă ordinară pentru data de 27.02.2025, ora 
1200, atât cu participarea fizică a consilierilor județeni în sala de ședințe de la sediul Consiliului 
Județean Argeș - Piața Vasile Milea, nr.1, cât și în sistem on-line pentru aprobarea proiectului 
ordinii de zi, conform anexei, parte integrantă din prezenta dispoziție.  

ART.2. Proiectele de hotărâre, precum și materialele care le însoțesc, sunt afișate pe site–ul 
Consiliului Județean Argeș la secțiunea ”ședințe de consiliu”. 

 
ART.3. Având în vedere materialele afișate pe site-ul instituției, consilierii județeni sunt invitați 
să formuleze și să depună, la secretarul general al județului, amendamente la proiectele de 
hotărâre, dacă este cazul. 
 
ART.4. Serviciul Legislativ Transparență Decizională va comunica dispoziția: 

 Instituției Prefectului - Județul Argeș; 
 Consilierilor județeni; 
 Locuitorilor județului Argeș prin afișarea pe pagina de internet a Județului Argeș. 

 
PREȘEDINTE, 
ION MÎNZÎNĂ 

                                                                
                                                                             Avizat,                                                             

SECRETARUL GENERAL AL  JUDEȚULUI 
                                                

                                                                                Ionel VOICA 
 
 

  
JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
PREȘEDINTE 

Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 
Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137  

                      www.cjarges.ro  
 

Operator de date personale nr. 37708 
  



 

Anexa 
la Dispoziția Președintelui C.J.A. _____/________ 

 
 
 

PROIECT  AL  ORDINII   D E   Z I : 
 

1. Procesul - verbal al şedinţei ordinare a Consiliului Judeţean Argeş din data de 30.01.2025. 
2. Procesul - verbal al şedinţei extraordinare cu convocare de îndată a Consiliului Judeţean 

Argeş din data de 31.01.2025. 
3. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 

Județean Argeș și Biblioteca Județeană ”Dinicu Golescu” Argeș. 
- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Teatrul ”Alexandru Davila”. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Direcția Generală pentru Evidența Persoanelor Argeș. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Serviciul Public Județean de Pază și Ordine Argeș. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Aninoasa. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

8. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Berevoești. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Bogați. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

10. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Budeasa. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

11. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Bughea de Sus. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 



12. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Călinești. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

13. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Căteasca. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

14. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Ciofrângeni. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

15. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Cocu. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

16. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Cotmeana. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

17. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Godeni. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

18. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Hârtiești. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

19. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Lerești. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

20. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Leordeni. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

21. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Mărăcineni. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

22. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Mihăești. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

23. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Poienarii de Argeș. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 



24. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Râca. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

25. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Rătești. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

26. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Unitatea de Asistență Medico – Socială Rucăr. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

27. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Schitu Golești. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

28. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Tigveni. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

29. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Valea Danului. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

30. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Valea Iașului. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

31. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș,  Serviciul Public Județean Salvamont Argeș și Inspectoratul pentru Situații 
de Urgență Argeș 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate: K1 și K5. 

32. Proiect de hotărâre privind emiterea avizului în favoarea U.A.T. Râca pentru aprobarea 
Normelor tehnice privind condiţiile de proiectare şi amplasare a construcţiilor, instalaţiilor şi 
a mijloacelor de publicitate în zona drumurilor de interes local. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate: K2 și K5. 

33. Proiect de hotărâre privind emiterea avizului în favoarea U.A.T. Săpata pentru aprobarea 
Normelor tehnice privind condiţiile de proiectare şi amplasare a construcţiilor, instalaţiilor şi 
a mijloacelor de publicitate în zona drumurilor de interes local. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate: K2 și K5. 

34. Proiect de hotărâre privind aprobarea Statului de funcţii al Spitalului de Recuperare 
Respiratorie și Pneumologie „Sf. Andrei” Valea Iașului. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate: K1, K3 și K5. 

35. Proiect de hotărâre privind modificarea componenței nominale a Comisiei pentru 
Protecția Copilului Argeș. 



- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate: K3 și K5. 

36. Proiect de hotărâre privind aprobarea calendarului  principalelor activităţi şi manifestări 
cultural-artistice, ştiinţifice şi sportive pe anul 2025, ce vor fi organizate şi sprijinite de 
Consiliul Judeţean Argeş şi instituţiile subordonate. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate: K4 și K5. 

37. Proiect de hotărâre privind aprobarea cuantumului și a plății cotizației pentru Asociația 
Arhitecților Șefi de Județe din România, pe anul 2025. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate: K1, K5. 

38. Proiect de hotărâre privind  trecerea din domeniul public în domeniul privat al Județului 
Argeș a unui mijloc fix în vederea casării/valorificării. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate: K1, K2 și K5. 

39. Proiect de hotărâre pentru înlocuirea Anexei nr.1 la Hotărârea Consiliului Județean Argeș 
nr.133/25.04.2024 privind constituirea dreptului de administrare în favoarea Direcției 
Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Argeș asupra unor spații situate în 
incinta imobilului din Pitești, str. Garoafelor, nr. 6, jud. Argeș, pentru desfășurarea activității 
Unității de Îngrijire la Domiciliu a Persoanelor Vârstnice ,,Alături de Tine” Pitești. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate: K1, K2 și K5. 

40. Proiect de hotărâre pentru înlocuirea Anexei nr.1 la Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 
345/15.12.2022 privind atribuirea în folosință cu titlu gratuit Inspectoratului de Poliție 
Județean Argeș a unui spațiu în suprafață totală de 67,60 mp, situat în incinta imobilului din 
Pitești, str. Garoafelor, nr. 6, jud. Argeș, aflat în domeniul public al Județului Argeș. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate: K1, K2 și K5. 

41. Proiect de hotărâre pentru  modificarea nr. curent 1, 2, 3,19 și 52 la Anexa nr.1 din Hotărârea 
Consiliului Județean Argeș nr.134/25.04.2024, privind înlocuirea Anexei nr. 1 la Hotărârea 
Consiliului Județean Argeș nr. 348/15.12.2022 privind constituirea dreptului de administrare 
în favoarea Spitalului Județean de Urgență Pitești asupra imobilelor construcții și terenuri, 
necesare desfășurării activității, aflate în domeniul public al Județului Argeș. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate: K1, K2 și K5. 

42. Proiect de hotărâre privind dezmembrarea în cinci loturi a imobilului cu nr. cadastral 80312- 
Cocu, înscris în Cartea Funciară  nr. 80312 – UAT Cocu. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate: K1, K2 și K5. 

43. Proiect de hotărâre privind completarea domeniului public al județului Argeș cu poduri și 
podețe situate pe DJ 703E, DJ 702, DJ 703B, DJ 703K, DJ 703L și DJ 731B. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate: K1, K2 și K5. 

44. Proiect de hotărâre pentru aprobarea NOTEI CONCEPTUALE privind necesitatea și 
oportunitatea realizării obiectivului de investiții “Consolidare și reabilitare Corp Spital de 
Boli Cronice și Geriatrie Constantin Bălăceanu Stolnici", oraș Ștefănești, Județul Argeș”. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate: K1, K2 și K5. 



45. Proiect de hotărâre privind aprobarea Devizului General actualizat la terminarea lucrărilor - 
faza „raport finalizare obiectiv de investiţii”  și a indicatorilor tehnico-economici actualizați,  
conform modelelor prevăzute în Normele metodologice aprobate prin Ordinul nr. 1333/2021,  
pentru obiectivul de investiții   ”MODERNIZARE DJ 703B PĂDUREȚI (DJ679) – 
COSTEȘTI (DN 65A),  KM 48+975 – 59+287, L=10,312 KM LA LUNCA CORBULUI ȘI 
COSTEȘTI”  finanțat prin Programul național de investiții „Anghel Saligny”. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate: K1, K2 și K5. 

46. Proiect de hotărâre pentru aprobarea NOTEI CONCEPTUALE privind necesitatea și 
oportunitatea realizării obiectivului de investiții: „Modernizare, reabilitare, dotare Spitalul de  
Boli Cronice Călinești”. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate:K1, K2 și K5. 

47. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii Actului adițional nr.19 la Contractul de 
delegare a gestiunii serviciului de transport public local de persoane nr.85/01.09.2022 și 
mandatarea Vicepreședintelui Consiliului Județean Argeș, domnul NICOLAESCU Marius-
Florinel, să voteze în Adunarea Generală din cadrul Asociației, în numele și pe seama 
Județului Argeș, Actul adițional nr.19 la Contractul de delegare a gestiunii serviciului de 
transport public local de persoane, precum și semnarea acestuia. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate:K2 și K5. 

48. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Muzeul Județean Argeș. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

49. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională Argeș. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

50. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Centrul Județean de Cultură și Arte Argeș. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

51. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Grădinița Specială ”Sfânta Elena” Pitești. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

52. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Unitatea de Asistență Medico-Socială Dedulești. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

53. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Județean Argeș și Consiliul Local Lunca Corbului. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate: K5. 

54. Proiect de hotărâre privind modificarea și completarea Hotărârii de Consiliu Județean nr. 
86/18.03.2024, privind stabilirea UAT-urilor din cadrul solicitantului Județul Argeș, în 
vederea realizării proiectului ”Achiziție microbuze destinate transportului elevilor din 
Județul Argeș prin finanțare acordată de AFM”, a numărului de microbuze/stații de încărcare 



solicitate de fiecare unitate administrativ teritorială, în cadrul ”Programului privind 
îmbunătățirea calității aerului și reducerea cantității de emisii de gaze cu efect de seră, prin 
utilizarea pentru transportul elevilor a autovehiculelor mai putin poluante de tipul 
microbuzelor electrice, hibride și alimentate cu gaz natural comprimat” și a acordului de 
parteneriat. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate:K1, K2 și K5. 

55. Proiect de hotărâre privind modificarea și completarea Hotărârii de Consiliu Județean nr. 
169/27.06.2023 privind aprobarea realizării proiectului ”Achiziționarea de microbuze 
electrice pentru transportul elevilor din județul Argeș”, a cheltuielilor legate de proiect și a 
acordurilor de parteneriat/colaborare cu UAT-urile eligibile. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate:K1, K5 și K6. 

56. Proiect de hotărâre privind aprobarea Statului de funcţii și a Regulamentului de organizare și 
funcționare ale Centrului Județean de Cultură și Arte Argeș. 

- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate:K1, K4 și K5. 

57. Raport privind copiii părăsiți în unitățile sanitare din raza administrativ – teritorială a 
județului Argeș (semestrul II 2024). 

58. Raport privind copiii părăsiți în unitățile sanitare din raza administrativ – teritorială a 
județului Argeș, pe anul 2024. 

 
 

 
PREȘEDINTE, 

 
ION MÎNZÎNĂ 

 
 
 

                                                                                   Contrasemnează 
                                                                        SECRETAR  GENERAL AL JUDEȚULUI 

 
                                                                                      Ionel VOICA 


